
Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 24, fax. +48 61 829 44 05 

olaboch@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

Uchwała nr 12/2024 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

z dnia 3 kwietnia2024 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowego kalendarza czynności wyborczych  
w wyborach do senatu 

 

Na podstawie § 164 ust. 1 pkt 1 Statutu UAM Komisja Wyborcza Uniwersytetu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1.  Ustala się harmonogram zebrań wyborczych dla dokonania wyboru do senatu  

w poszczególnych grupach wspólnoty Uniwersytetu uwzględniający podział na okręgi 

wyborcze określone w uchwale Komisji Wyborczej Uniwersytetu nr 6/2024 z dnia  

21 marca 2024 r.: 

Okręg 

nr 

Termin zebrania wyborczego 

 

1 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

2 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

3 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

4 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

5 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

6 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

7 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

8 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

9 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

10 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

11 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

12 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

13 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

14 18 czerwca godz. 9:00–10:00 



Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 24, fax. +48 61 829 44 05 

olaboch@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

15 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

16 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

17 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

18 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

19 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

20 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

21 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

22 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

23 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

24 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

25 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

26 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

27 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

28 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

29 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

30 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

31 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

32 18 czerwca godz. 9:00–10:00 

2. Zebrania wyborcze odbywają się w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii 

informatycznych.  

3.  W razie konieczności przeprowadzenia kolejnych głosowań odbędą się one: 

a)  II tura w dniu 19 czerwca 2024 r. o godz. 9.00–10.00,  

b) III tura w dniu 19 czerwca 2024 r. godz. 12.00–13.00, 

4. W dniu 20 czerwca 2024 r. o godz. 9.00–10.00 przeprowadza się wybory członków 

senatu, w trybie określonym w ust. 2, w okręgach, w których ze względów technicznych 

lub organizacyjnych nie dokonano wyboru. 



Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 24, fax. +48 61 829 44 05 

olaboch@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

§ 2 

Wyniki wyborów do senatu w poszczególnych okręgach wyborczych zamieszcza się na 

stronie internetowej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zakładka Wybory na 

kadencję 2024–2028 wraz z protokołem Komisji Wyborczej Uniwersytetu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

(-) prof. dr hab. Roman Budzinowski 


